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Yleiset ohjeet 
 

Lopullinen raportti palautetaan sähköisenä (pdf-tiedosto) sähköpostin liitteenä  

paula.keranen@edu.pieksamaki.fi töiden esitysviikkoa edeltävänä perjantaina 23.4.2021 

 

HUOM! Muista nimetä tiedosto omalla nimelläsi ja luokallasi esim. Paula9Fraportti ja kir-

joittaa asiallinen sähköposti, jossa mainitset liitteestäsi. Myös sähköposti kuuluu projektin 

arviointiin. 

 

Työn lopullinen sivumäärä riippuu aiheesta. Raportista tulee kuitenkin näkyä, että työn te-

kemiseen on panostettu. Tavoiteltava laajuus esim. 4-7 s kaikkine kuvineen, lähteineen 

jne.  

 

Raportin tulee olla rakenteeltaan loogisesti etenevä, eli noudata tämän ohjeen otsikoin-

tia. 

 

OTSIKOINTI 
 

1 JOHDANTO 

(Kerro projektityösi aihe tarkasti sekä taustatietoa, miksi valitsit juuri tämän aiheen. Mai-

nitse myös, että tämä on osa TVT-valinnaisaineen suorituksiasi.) 

 

2 PROJEKTIN TEHTÄVÄ JA TAVOITE 

(Kerro, minkä tavoitteen asetit projektityöllesi.) 
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3 TYÖN ETENEMINEN 

(Tässä luvussa perehdytään projektin kulkuun vaiheittain. Kerro esim. aikataulusta, suun-

nittelusta, toteutuksesta, testauksesta ja dokumentoinnista. Voit tehdä näistä alaotsikoita 

esim. 3.1. Suunnittelu. Erittele kuinka etenit projektityön näytteen tekemisessä (esim. vi-

deo, www-sivu, PowerPoint-esitys) ja kuinka sinulta sujui projektipäiväkirjan kirjoittami-

nen.) 

Vinkkejä: Kirjoita omista kokemuksistasi työn etenemisestä alusta loppuun esim. miten 

helposti keksit aiheen (suunnittelu), mitä kaikkea kokeilit (suunnittelu, toteutus), teitkö kai-

ken itse (toteutus), kuinka paljon työhösi kului aikaa (aikataulutus) jne. 

 

4 SAAVUTETUT TULOKSET JA KOKEMUKSET  

(Kerro toteutuiko tavoite tai kuinka lähelle pääsit asettamaasi tavoitetta. Mitä uutta opit? 

(Esim. tietokoneenkäyttöä, tiedonhakua) Mitä hyötyä koet projektista olevan itsellesi? 

Voiko projektistasi hyötyä joku toinen ja miten?) 

 

5 ITSEARVIOINTI JA PALAUTE  

(Miten hyvin onnistuit projektityössäsi omasta mielestäsi? Mitä olisit voinut tehdä toisin? 

Anna myös palautetta opettajalle esim. projektityötehtävän mielekkyydestä, ohjeistuksesta 

ja aikataulusta.) 

 

LÄHTEET  

(Listaa käyttämäsi tietolähteet esim. www-sivut, kuvalähteet, kirjat) 
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Muotoilut: 
 

 Leipäteksti tulee olla fontilla Arial ja koko 12 (Aloitus-valikosta) 

 Pääotsikot tyylillä Otsikko 1, alaotsikot tyylillä Otsikko 2, jne. (Aloitus-valikosta) 

 Lisää kuvan alapuolelle kuvateksti fonttikoko 10, ja liitä siihen mahdollinen kuvan 

lähde. Keskitä kuva sivulle. Katso esimerkki alla. 

 

Kuvan lähde: https://pixabay.com/fi/n%C3%A4pp%C3%A4imist%C3%B6-mac-teknologia-925522/ 

 

 Lisää automaattinen tavutus (Asettelu-valikosta) 

 Lisää automaattinen kansilehti alkuun ensimmäiseksi sivuksi. Kirjoita seuraavat tie-

dot sopiviin kohtiin: OMAN PROJEKTITYÖSI NIMI, oma nimi, kuukausi 2021 

(Lisää-valikko) 

 Lisää automaattinen sisällysluettelo alkuun kansilehden jälkeen (Viittaukset-valikko) 

 Lisää sivunumerot. Sivunumerointi pitäisi saada sivun oikeaan ylänurkkaan siten, 

että kansilehti ja sisällysluettelon sivu ei ole sivunumeroitu. Tässä ohje: 

Jaa dokumenttisi osiin sisällysluettelon jälkeen. Vie kursori sisällysluettelon 

alle ja lisää kohtaan osanvaihto Asettelu -> Vaihdot -> Osanvaihdot -> Seu-

raava sivu. Siirrä kursori sille sivulle, jolta haluat sivunumeroinnin alkavan ja 

avaa ylätunniste kaksoisklikkaamalla marginaalia. Klikkaa Linkitä edelliseen 

–painiketta. Tämä estää sivunumeroinnin jatkumisen kansilehdelle ja sisällys-

luettelosivulle. Lisää sivunumerointi. 

 Tallenna työsi ja lopuksi muunna pdf-tiedostoksi: Tiedosto -> Vie -> pdf 

 


